102C2-315FR1 Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
RF Solutions 102C2-315FR1 RF Solutions සපය නා RF Solutions ෙබ හ නා
RF Solutions 102C2-315FR1
RF Solutions
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය 102C2-315FR1
පාදක RF Solutions
තර TRANSMITTER FM REMOTE 315MHZ 2SW
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය දහ   ම  දහ  / RoHS  දහ  ම
රමාණය ෙකාපමණද 3703 pcs
ද ත පත
VOLTAGE - සැප ම 8 V ~ 12 V
මාලාව 102
සංෙ තාව -
බලය - ර න 10mW
යාමනය ෙහ  ෙරාෙටාෙක ලය KEELOQ
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free by exemption / RoHS compliant by exemption
අ රැ ණත Handheld, 2 Button
කා යය Transmitter, KeeLoq
සං යාතය 315MHz
ෙ ෂාංග 2 Switches
තරා මක සටහන RF Transmitter, KeeLoq 315MHz KEELOQ Handheld, 2 Button
ද ත අ පාතය (උප ම) -
අය ප General Remote Control, Garage Opener, RKE
102C2-315FR1
ෙකාට  අංකය: 102C2-315FR1
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: RF Solutions
පාදනය තරය TRANSMITTER FM REMOTE 315MHZ 2SW
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය දහ   ම  දහ  / RoHS  දහ  ම
ෙතාග ෙකා ෙ 3703 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
102C2-315FR1.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
102C2-315FR1 ව ගෙ  තර
102C2-315FR1.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
102C1-315FR1
පාදක :  RF Solutions
තර:  TRANSMITTER FM REMOTE 315MHZ 1SW
ගබඩාෙ  ඇත:  5688 pcs
RFQ
102B
පාදක :  Hammond Manufacturing
තර:  TRANSFORMER AUDIO 50/1500
ගබඩාෙ  ඇත:  5555 pcs
RFQ
102BG1K
පාදක :  U.S. Sensor
තර:  THERMISTOR NTC 1KOHM 2941K DO35
ගබඩාෙ  ඇත:  142485 pcs
RFQ
102E10089X
පාදක :  Conec
තර:  CONN RECEPT 31 POS .098 PCB
ගබඩාෙ  ඇත:  3334 pcs
RFQ
102FH1K
පාදක :  U.S. Sensor
තර:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3419K DO41
ගබඩාෙ  ඇත:  162746 pcs
RFQ
102ACAX
පාදක :  Apex Tool Group
තර:  TWEEZER POINTED 4.53"
ගබඩාෙ  ඇත:  2328 pcs
RFQ
102EG1K
පාදක :  U.S. Sensor
තර:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3263K DO35
ගබඩාෙ  ඇත:  146321 pcs
RFQ
102D
පාදක :  Hammond Manufacturing
තර:  TRANSFORMER AUDIO 600/1500
ගබඩාෙ  ඇත:  4719 pcs
RFQ
102E10069X
පාදක :  Conec
තර:  CONN RECEPT 21 POS .098 PCB
ගබඩාෙ  ඇත:  3236 pcs
RFQ
102BG1J
පාදක :  U.S. Sensor
තර:  THERMISTOR NTC 1KOHM 2941K DO35
ගබඩාෙ  ඇත:  53349 pcs
RFQ
102C4-315FR1
පාදක :  RF Solutions
තර:  TRANSMITTER FM REMOTE 315MHZ 4SW
ගබඩාෙ  ඇත:  5711 pcs
RFQ
102ACA
පාදක :  Apex Tool Group
තර:  TWEEZER FLAT VERY FINE 4.50"
ගබඩාෙ  ඇත:  3650 pcs
RFQ